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Vážení hosté,
milovníci vína, vinaři a vinohradníci, jsme rádi, že jste přijali pozvání výstavního 
výboru obce Čejč na již tradiční výstavu vín v naší obci. Vino patří i k našemu 
kraji, při správném souznění odrůdy, půdních podmínek, klimatu a péče vinaře, 
pak přispívá k pohodě a při správném užití i k dobré náladě. Doufáme, že i Vaše 
letošní návštěva splní Vaše očekávání a každý si svého favorita ve vzorcích vín 
najde. Budete moci ochutnat výsledky práce nejen místních vinařů, ale i vinařů 
z širokého okolí. Výstava je jedním z prvních hodnocení vín ročníku 2024. Na vý-
stavě je prezentováno 447 vzorků vín ze 20 vinařských obcí slovácké oblasti. Mů-
žete ochutnat celkem 24 odrůd bílých vín, 16 odrůd červených vín; samozřejmě 
jsou zde zastoupena také vína klaret a rosé. Většina vzorků jsou vína ze sklizně 
roku 2024, vína starších ročníků můžete ochutnat ve 47 vzorcích.

Jak jednotlivá vína dopadla najdete na stránkách tohoto katalogu. Byla obo-
dována 100 bodovou stupnicí odbornými komisemi složenými ze zkušených vi-
nařů. Koštujte, srovnávejte, ale vždy mějte na mysli, že vinaři, kteří nám víno vě-
novali ho vyráběli s nejlepším přesvědčením a odhodláním. Ne vždy se to podaří 
podle představ. Tady je na místě se nad to povznést, prodiskutovat to s kolegy 
vinaři, kde se udělala chyba a vzít si z toho ponaučení do budoucna. Tato cesta 
není vždy přímočará, ale jediná k dobrým vínům. Na druhé straně si vychutnej-
me vína, která se podařila a nebojme se vinaře pochválit. Určitě si to zaslouží.

Přejeme Vám dobré pokoštování vín podbarvené mladou cimbálovou muzi-
kou Vojtěška, chutné jídlo k tomu a příjemnou atmosféru, zpívejte a bavte se.

„Na zdraví“ a ať jste u nás spokojeni.
Výstavu připravil výstavní výbor ve složení: 
Jan Čotek, Lukáš Beděra, Zbyněk Dohnálek, Antonín Hoša, Petr Kadlec, 
Lukáš Konvička, Radek Rozkydal, Stanislav Sedláček, Robert Stávek, Pavel 
Zechmeister, Josef Zechmeister. 

Na přípravě výstavy se podílely také dámy z výboru ZO ČZS Čejč: Věra 
Hanáčková, Ivana Miklíková, Jana Strmisková a Ivana Veselá.

Velké poděkování za vstřícnost při přípravě výstavy patří také kolektivu 
pracovníků OÚ Čejč.

V letošním roce oslavíme 65. výročí založení základní organizace Českého za-
hrádkářského svazu v Čejči, svou činností tak navazujeme na naše předchůdce 
z řad čejčských zahrádkářů, kterým patří dík za to, co vybudovali a zanechali 
svým následovníkům. 

Připomínku let minulých se Vám pokoušíme evokovat malou ukázkou z tvor-
by akademického malíře Miroslava Bravence (1945–2011), na kterého obec Čejč 
vzpomíná jako na svého významného občana a který vinohrady, sady, pole, pří-
rodu často zachycoval ve svých výtvarných dílech. Děkujeme tímto manželce 
Evě, dcerám Barboře a Markétě za zapůjčení malého výseku z tvorby našeho 
Miroša. Jeho díla teď ozdobila náš katalog a diplomy duchem let minulých.

Za výstavní výbor Vlastimil Veselý

Akce ZO ČZS Čejč a vinařů

Putování jarními otevřenými 
sklepy v Čejči 

sobota 24. 5. 2025
areál vinných sklepů „Pod Búdama“

65. výročí ČZS v Čejči: „Letní noc“
taneční zábava se skupinou JaGr band 

ve sportovním areálu v Čejči
pátek 25. 7. 2025, od 20.00 hodin

Letní otevřené sklepy v Čejči
sobota 16. 8. 2025

areál vinných sklepů „Pod Búdama“ 

Svatomartinská ochutnávka 
mladých vín

sobota 15. 11. 2025  
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Degustace vzorků se uskutečnila dne 2. 3. 2025 v jídelně CEZEA šlechtitelské 
stanice, a.s. a zúčastnilo se jí 37 degustujících vinařů. Degustátoři hodnotili 
447 vzorků vín v 15 degustačních komisích.

Složení degustačních komisí
(jméno předsedy komise je vždy uvedeno jako první)

V druhém kole hodnocení pro určení „šampionů“ výstavy byly vítězné vzorky 
jednotlivých odrůd od dílčích degustačních komisí hodnoceny subkomisí ve 
složení:

Ing. Martin Valihrach z Krumvíře
Ing. Svatopluk Kalábek z Hovoran

Šampióni výstavy
Bílá vína ročník 2024

Vzorek č. RŠ 17
Rulandské šedé, Vinařství Vydařilý, Mutěnice

Červená vína ročník 2024
Vzorek č. MP 2 

Modrý Portugal, Víno Zechmeister, Čejč 326

Vína rosé ročník 2024
Vzorek č. ROS 7

Rosé – Cabernet Sauvignon, Koliba Pavel, 
Čejkovice 920

1. komise:
Ing. Valenta Michal, Čejč 
Kubeš Jan, Dubňany

3. komise:
Krčka Daniel, Zaječí
Čotek Jan, Čejč
Kroupa Marek, Újezd u Brna

5. komise: 
Beděra Lukáš, Čejč
Kynická Lucie, Velké Pavlovice
Kynická Nikola, Velké Pavlovice

7. komise:
Ing. Hloušek Petr, Čejč
Streit Jan, Újezd u Brna

9. komise:
Veselý Miroslav, Brumovice
Kolárová Nikola, Hodonín
Mokrý Tomáš, Násedlovice

11. komise:
Esterková Ludmila, Terezín
Karlík Aleš, Hovorany
Vlašic Radek, Šardice

13. komise:
Šifta Radim, Újezd u Brna
Šlancarová Marie, Němčičky

15. komise:
Esterka Petr, Terezín
Stehlík Jaroslav, Terezín

2. komise:
Ing. Bravenec Martin, Čejč
Mokrý Petr, Násedlovice

4. komise:
Ing. Mančík Pavel, Hovorany
Michna Eduard, Hodonín

6. komise: 
Ing. Šťastný Jan, Mistřín
Mokrý Jan, Násedlovice
Rozkydal Radek, Čejč

8. komise:
Šmídek Štěpán ml., Dambořice
Troubil Oldřich, Násedlovice

10. komise:
Šimeček Stanislav, Hovorany
Benešovský Vít, Šardice
Veselý Milan, Brumovice

12. komise:
Ing. Benešovský Robert, Šardice
Ing. Hrazdilová Markéta, Mistřín

14. komise:
Němec Bronislav, Terezín
PhDr. Vyhňák Pavel, Brno
Zechmeister Pavel, Čejč
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Vítězové odrůd Výstavy vín v Čejči 8. 3. 2025
Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno	 Ng	  	 90
Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 RV	 p.s.	 93
Vinařství Fasora a synové	 Hovorany 203	 RŠ	 24,5°	 93
Čotek Jan	 Čejč 149	 Sg	 VzB	 92
Rod. vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 Hi	 22°	 91
Rod. vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 Ch	 22°	 93
Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 RR	 p.s.	 91
Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51	 Pa	  	 92
Grmolec – rod. Vinařství	 Hovorany 243	 TČ	 p.s.	 91
Vinařst. Urbánek Leoš	 Čejkovice 616	 SB Pa + SZ 	 p.s.	 87
			   Cuvée
			   Leopold
Chramosta Karel	 Čejč 354	 Sgg	  	 90
Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51	 MM	  	 89
Chramosta Karel	 Čejč 354	 MT	  	 92
V+R Benešovský	 Šardice 280	 RB	 p.s.	 91
Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 VZ	 p.s.	 92
Rodinné vinařství Slabý	 Čejč 447	 Rosé An 	  	 88
Šimeček Stanislav	 Hovorany 361	 An	  	 89
Valenta Bronislav	 Čejč 368	 CM	  	 90
Veselý Milan	 Brumovice 272	 Zw	  	 89
Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6	 Fr	  	 90
Glos Roman	 Hovorany 593	 MP	  	 92
Vašek Milan Ing.	 Svat.-Mistřín 1156	 Dr	  	 95
Rodinné vinařství Slabý	 Čejč 447	 SČ MP+Fr	  	 87
Víno Zechmeister	 Čejč 326	 Sv	  	 88
Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193	 RM	 24°	 85

Informace výstavního výboru
U každého vzorku byly při degustaci uvedeny následující údaje: 
číslo vzorku, odrůda (složení směsí odrůd, pokud bylo uvedeno), ročník. 
V případě vín rosé a klaret byla uvedena taktéž uvedena odrůda, z které bylo 
víno vyrobeno. 
Výstavní výbor kladl důraz na anonymitu vzorků při degustaci. 

Nejlépe hodnocené vzorky od jednotlivých degustačních komisí postoupily 
do druhého kola, kde byla vína ročníku 2024 hodnocena subkomisí. Subko-
mise ve druhém kole hodnotila vzorky vín bez znalosti bodového ohodnocení 
vzorku degustační komisí.

Diplom se Zlatou, Stříbrnou a Bronzovou medailí obdržela vína ročníku 2024 
se třemi nejvyššími bodovými ohodnoceními v rámci každé odrůdy při mini-
málně šesti vzorcích od jedné odrůdy. V katalogu jsou tyto vína označena pís-
meny „Z“, „S“ a „B“ a majitelé těchto vzorků obdrží diplomy výstavy; nejlépe 
hodnocený vzorek jednotlivých odrůd – vítěz odrůdy - obdrží kromě diplomu 
drobnou věcnou cenu. Diplom bez medaile dostanou i ostatní vzorky s hodno-
cením nejméně 86 bodů. Tyto oceněné vzorky jsou označeny písmenem „D“.

„Šampiony výstavy“ – nejlépe hodnocené bílé, červené a rosé víno určilo dru-
hé kolo hodnocení. V katalogu jsou tyto vzorky označeny písmenem „Š“. Vi-
naři, kteří takto vyhodnocené vzorky vín na výstavu poskytli, obdrží diplom 
„Šampión Místní výstavy vín“ a věcnou cenu.

Vystavená vína nejsou předmětem prodeje.
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Informace ke katalogu
Všechny vzorky jsou v katalogu seřazeny podle odrůd a v rámci odrůdy podle 
dosaženého bodového hodnocení degustační komisí.

Vína starších ročníků jsou uvedena v pořadí všech vzorků dané odrůdy.

V druhé části katalogu je uvedený seznam vzorků vín podle obcí a majitelů 
v abecedním pořadí. 

Vína bez uvedení ročníku jsou vína ze sklizně 2024.

Údaj o cukernatosti (°NM), pokud ho majitel uvedl, je v katalogu zveřejněn, 
stejně jako zkratky dalších údajů, které majitel deklaroval.

Na grafické úpravě katalogu, přípravě všech propagačních materiálů se podí-
lela společnost TISKÁRNA LELKA, s.r.o., Dolní Bojanovice.

Sdělení
Vinaři, jejichž vzorky vín získaly „šampiona“ výstavy, nebo zlatý, stříbrný či 
bronzový diplom, si mohou objednat „pečetě“ pro označení svých láhví při 
prodeji na zahradkari.cejc@seznam.cz co nejdříve po výstavě.

Směs bílá SB
SB3	 Vinařst.Urbánek Leoš	 Čejkovice 616	 p.s.	 SB Pa + SZ Leopold	 87	 Z	 8
SB2	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 22°	 SB Ch + MT	 86	 S	 8
SB6	 Michna Eduard	 Čejč 325		  SB Sg + Pa	 85	 B	 8
SB5	 Vinařství Mančík	 Hovorany 60		  SB Pa+TČ	 84		  8
SB7	 Foretník Jakub	 Šardice 833		  SB Sg+RŠ+Ch	 84		  8
SB1	 Čevela Radim	 Hovorany 242		  SB	 83		  8
SB4	 Hoša Radek	 Terezín 136	 VzH	 SB Pa+RŠ	 82		  8
SB8	 Rozkydal Radek	 Čejč 444		  SB VZ+RR+Hi	 82		  8

Müller Thurgau MT
MT4	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   92	 Z	 9
MT10	 Kolář Jiří Mgr.	 Čejč 50		  2023	 88	 D	 9
MT13	 Rod.vinařství Buštík	 Šardice 96			   88	 S	 9
MT12	 Kalábek Svatopluk	 Hovorany 851			   87	 B	 9
MT14	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   86	 D	 9
MT3	 Huták Rudolf	 Klobouky u Brna	 p.s.		  85		  9
MT15	 Gazaň winery	 Čejč 61	 kab.		  85		  9
MT2	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 21°		  84		  9
MT7	 Rod. vinařst.Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.		  83		  9
MT1	 Bíza Stanislav	 Čejč 427			   82		  9
MT9	 Glos Roman	 Hovorany 593			   82		  9
MT8	 Čotek Jan	 Čejč 149			   81		  9
MT11	 Vinařství Šnajdr	 Šardice 10			   81		  9
MT5	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 p.s.		  79		  9
MT6	 Krátký Milan	 Brumovice 29			   76		  9
MT16	 Luža Milan 	 Věteřov 60			   73		  9

Neuburské Ng
Ng9	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   90	 Z	 1
Ng4	 Čotek Jan	 Čejč 149			   87	 S	 1
Ng5	 Cupal Štěpán	 Kobylí 267			   84	 B	 1
Ng1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.		  83		  1
Ng6	 Bravenec Kamil	 Čejč 149			   83		  1
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Ng2	 Synek Ladislav	 Vacenovice 610			   82		  1
Ng7	 Vinařství Mančík	 Hovorany 60			   81		  1
Ng10	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   79		  1
Ng8	 Pavlica Jan	 Čejč 95			   75		  1
Ng3	 Čandrle Jiří	 Klobouky u Brna	 p.s.		  72		  1

Veltlínské zelené VZ
VZ1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.		  92	 Z	 10
VZ2	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 21°		  90	 S	 10
VZ24	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice			   89	 B	 10
VZ16	 Fridrich Roman	 Terezín 145			   88	 D	 10
VZ5	 Huták Rudolf	 Klobouky u Brna	 p.s.		  86	 D	 10
VZ13	 Foretník František	 Šardice 303			   86	 D	 10
VZ7	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   84		  10
VZ12	 Vinařství Šnajdr	 Šardice 10			   84		  10
VZ8	 Vinařst.J&D Staníčkovi	 Chudčice			   83		  10
VZ17	 Kramář Petr Josef	 Dambořice 270			   83		  10
VZ18	 Rod. vinařství Buštík	 Šardice 96			   83		  10
VZ3	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 22°		  82		  10
VZ11	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 22°		  82		  10
VZ14	 Esterka Petr	 Terezín 99	 21°		  82		  10
VZ19	 Troubil Oldřich	 Násedlovice 342	 22°		  82		  10
VZ6	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.		  81		  10
VZ23	 Peš Radek Ing.	 Čejč 179	 22°		  81		  10
VZ4	 Strouhal Oldřich	 Klobouky u Brna	 p.s.		  80		  10
VZ21	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41			   80		  10
VZ25	 Měchura Martin	 Svat.-Mistřín 1155		  2022	 80		  10
VZ10	 Glos Roman	 Hovorany 593			   79		  10
VZ20	 Vinařství Kohoutek	 Hovorany 511			   78		  10
VZ15	 Dohnal Karel	 Terezín 70	 p.s.		  77		  10
VZ22	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   77		  10
VZ9	 Brdečko Petr	 Kobylí 602			   75		  10

Ryzlink vlašský RV
RV1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.		  93	 Z	 1

RV6	 Rod.vinařst.Melkusovi	 Čejč		  suché	 90	 S	 1
RV13	 Latík Radek	 Čejkovice 250	 p.s.		  89	 B	 1
RV7	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351			   87	 D	 1
RV16	 Gazaň winery	 Čejč 61	 p.s.		  87	 D	 1
RV4	 Malý Jan	 Klobouky u Brna		  2023	 86	 D	 1
RV14	 Kolář Jiří Mgr.	 Čejč 50		  2022	 86	 D	 1
RV2	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193		  2023	 84		  1
RV15	 Konvička Lukáš	 Čejč 439	 p.s.		  84		  1
RV12	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   82		  1
RV5	 Klement Pavel	 Klobouky u Brna		  2023	 81		  1
RV19	 Měchura Martin	 Sv.-Mistřín 1155	 p.s.	 2023	 81		  1
RV10	 Zahrádkáři Kobylí	 Kobylí 		  2023	 80		  1
RV8	 Rod. vinařst.Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.	 bar.	 78		  1
RV9	 Vinařs. J&D Staníčkovi	 Chudčice	 22°		  77		  1
RV17	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   77		  1
RV3	 Víno Zechmeister	 Čejč 326			   76		  1
RV18	 Vašek Milan Ing.	 Sv.-Mistřín 1156	 p.s.	 2023	 75		  1
RV11	 Holešinská Marie	 Čejč 15	 19°		  73		  1

Ryzlink rýnský RR
RR1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.		  91	 Z	 5
RR20	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   89	 S	 5
RR6	 Malý Jan	 Klobouky u Brna	 p.s.	 2022	 88	 D	 5
RR11	 Stávek Robert Ing.	 Čejč 369			   88	 B	 5
RR24	 Pajerek Zdeněk Ing. 	 Věteřov 30		  2022	 88	 D	 5
RR7	 Klement Pavel	 Klobouky u Brna	 p.s.	 2020	 87	 D	 5
RR12	 Poruba Jaroslav	 Čejč 21			   87	 D	 5
RR8	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252	 PS		  86	 D	 5
RR19	 Ivičič Josef	 Hovorany 462		  2023	 86	 D	 5
RR21	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice			   86	 D	 5
RR22	 Gazaň winery	 Čejč 61	 p.s.		  86	 D	 5
RR4	 Beděra víno	 Čejč 217			   85		  5
RR5	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 21°		  84		  5
RR14	 Ivičič Pavel	 Čejč 135	 22,5°	 84		  5
RR3	 Plšek Jaroslav	 Násedlovice 92	 p.s.		  83		  5
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RR13	 Marada František	 Čejč 17			   83		  5
RR2	 Hoša Antonín 	 Čejč 380	 p.s.		  81		  5
RR18	 Šimeček Stanislav	 Hovorany 361			   80		  5
RR9	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 23°		  79		  5
RR17	 Rod.vinař.Machalínek	 Hovorany 54		  2023	 79		  5
RR16	 Mokrý Josef	 Dambořice 301			   78		  5
RR15	 Přikryl Roman	 Hovorany 201			   75		  5
RR10	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 24°	 2023	 70		  5
RR23	 Rylková Monika	 Hovorany 794	 21°		  70		  5

Hibernal Hi
Hi21	 Rod.vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 22°		  91	 Z	 3
Hi15	 Vinařství Mančík	 Hovorany 60			   90	 S	 3
Hi6	 Krátký Milan	 Brumovice 29	 p.s.		  89	 B	 3
Hi4	 Čepil Petr	 Čejč 356		  polosuché	 88	 D	 3
Hi2	 März Václav	 Kout na Šumavě 73			   87	 D	 3
Hi14	 Fridrich Roman	 Terezín 145			   87	 D	 3
Hi17	 Kramář Petr Josef	 Dambořice 270			   87	 D	 3
Hi24	 Veverka Radek	  Čejč 180		  2023	 87	 D	 3
Hi1	 Beděra víno	 Čejč 217			   86	 D	 3
Hi5	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 p.s.		  86	 D	 3
Hi11	 Glos Roman	 Hovorany 593			   86	 D	 3
Hi20	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41		  2023	 86	 D	 3
Hi25	 Gazaň winery	 Čejč 61	 p.s.		  86	 D	 3
Hi28	 Měchura Martin	 Sv.-Mistřín 1155	 VzH	 2023	 86	 D	 3
Hi13	 Konečný Jaroslav	 Čejkovice 321  	 p.s.		  85		  3
Hi19	 Kučera Karel	 Hovorany 792	 p.s.		  85		  3
Hi23	 Peš Radek Ing.	 Čejč 179	 21°		  85		  3
Hi7	 Rod.vinařst. Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.		  84		  3
Hi22	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   84		  3
Hi3	 Rod.vinařst.Melkusovi	 Čejč	 23°	 sladké	 83		  3
Hi10	 Bravenec Kamil	 Čejč 149			   83		  3
Hi12	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   83		  3
Hi16	 Hochman Karel	 Násedlovice 502		  2023	 83		  3

Hi8	 Vinařs. J&D Staníčkovi	 Chudčice	 22°		  82		  3
Hi27	 Pajerek Zdeněk Ing. 	 Věteřov 30			   81		  3
Hi29	 Esterka Petr	 Terezín 99	 21,5°	 81		  3
Hi18	 Troubil Oldřich	 Násedlovice 342	 21°		  80		  3
Hi26	 Sadílek Milan	 Hovorany 771			   80		  3
Hi9	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   76		  3

Rulandské bílé RB
RB5	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.		  91	 Z	 9
RB11	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice			   89	 S	 9
RB8	 Rod. vinařství Buštík	 Šardice 96			   87	 B	 9
RB12	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   86	 D	 9
RB10	 Rod.vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 22°		  84		  9
RB9	 Mokrý Jan	 Násedlovice 126	 VzH		  83		  9
RB4	 Stávek Robert Ing.	 Čejč 369			   82		  9
RB3	 Čepil Petr	 Čejč 356		  polosuché	 79		  9
RB13	 Ambroz Jaromír	 Hovorany 559			   79		  9
RB1	 Šifta Radim 	 Újezd u Brna 801			   78		  9
RB7	 Mokrý Tomáš	 Násedlovice 360	 p.s.		  78		  9
RB6	 Přikryl Roman	 Hovorany 201			   75		  9
RB14	 Luža Milan 	 Věteřov 60			   75		  9
RB2	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 23°		  70		  9

Rulandské šedé RŠ
RŠ17	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice				    Š	 2
RŠ14	 Vinař.Fasora a synové	 Hovorany 203	 24,5°	 93	 Z	 2
RŠ4	 Rod.vinařst. Melkusovi	 Čejč		  poloslad.	 91	 S	 2
RŠ5	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252	 PS		  90	 B	 2
RŠ3	 Malý Jan	 Klobouky u Brna	 p.s.	 2022	 89	 D	 2
RŠ12	 Vinařství Mančík	 Hovorany 60			   89	 D	 2
RŠ10	 Benešovský Zdeněk	 Šardice 773			   88	 D	 2
RŠ15	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 VzH		  87	 D	 2
RŠ8	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 VzH		  85		  2
RŠ1	 Beděra víno	 Čejč 217			   84		  2
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RŠ11	 Foretník František	 Šardice 303			   84		  2
RŠ18	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   83		  2
RŠ2	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 p.s.	 2023	 82		  2
RŠ7	 Stávek Robert Ing.	 Čejč 369			   81		  2
RŠ13	 Mokrý Tomáš	 Násedlovice 360	 p.s.		  81		  2
RŠ9	 Rod. vinařst. Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.		  80		  2
RŠ6	 Paulmichl Zdeněk 	 Čejč 296	 24°		  75		  2

Chardonnay Ch
Ch20	 Rod.vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 22°		  93	 Z	 4
Ch6	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351			   92	 S	 4
Ch9	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   91	 B	 4
Ch10	 Poruba Jaroslav	 Čejč 21			   90	 D	 4
Ch17	 Fridrich Roman	 Terezín 145			   90	 D	 4
Ch23	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice			   90	 D	 4
Ch11	 Ivičič Pavel	 Čejč 135	 22°		  89	 D	 4
Ch1	 Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51			   88	 D	 4
Ch5	 Balát Kamil	 Klobouky u Brna	 p.s.		  88	 D	 4
Ch14	 Šinogl Lukáš	 Šardice 446	 p.s.	 bar.	 88	 D	 4
Ch18	 Zahrádková Marie	 Hovorany 822	 p.s.		  88	 D	 4
Ch3	 Plšek Jaroslav	 Násedlovice 92			   87	 D	 4
Ch13	 Latík Radek	 Čejkovice 250	 p.s.		  87	 D	 4
Ch19	 Vinařství Kohoutek	 Hovorany 511			   87	 D	 4
Ch12	 Glos Roman	 Hovorany 593			   86	 D	 4
Ch21	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 VzH		  86	 D	 4
Ch25	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.	 2023	 86	 D	 4
Ch8	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.		  85		  4
Ch2	 Hoša Antonín 	 Čejč 380	 p.s.		  84		  4
Ch4	 Víno Zechmeister	 Čejč 326			   84		  4
Ch16	 Benešovský Zdeněk	 Šardice 773			   84		  4
Ch24	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   83		  4
Ch27	 Veselý Vlastimil	 Čejč 420			   83		  4
Ch15	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.	 Stella - v sudu	 82		  4
Ch7	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 23°		  75		  4

Ch26	 Rylková Monika	 Hovorany 794	 22°		  75		  4
Ch28	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351		  2022 bar.	 75		  4

Sauvignon Sg
Sg6	 Čotek Jan	 Čejč 149	 VzB		  92	 Z	 2
Sg1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.		  91	 S	 2
Sg2	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252	 p.s.		  90	 B	 2
Sg4	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   89	 D	 2
Sg3	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.		  87	 D	 2
Sg8	 Mokrý Tomáš	 Násedlovice 360	 p.s.		  87	 D	 2
Sg7	 Benešovský Zdeněk	 Šardice 773			   86	 D	 2
Sg12	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41			   85		  2
Sg9	 Hochman Karel	 Násedlovice 502		  2023	 84		  2
Sg10	 Luskač Martin	 Dambořice		  2023	 84		  2
Sg14	 Gazaň winery	 Čejč 61	 p.s.		  84		  2
Sg13	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 p.s.		  82		  2
Sg5	 Veselý Milan	 Brumovice 272	 VzH	 2023	 80		  2
Sg15	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   80		  2
Sg11	 Mokrý Jan	 Násedlovice 126	 p.s.		  79		  2

Souvignier Gris Sgg
Sgg3	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   90	 Z	 8
Sgg6	 Rod.vinař.Machalínek	 Hovorany 54		  2023	 86	 D	 8
Sgg2	 Michna Eduard	 Čejč 325	 VzH		  85	 S	 8
Sgg5	 Rod.vinařství Slabý	 Čejč 447			   84	 B	 8
Sgg1	 Beděra víno	 Čejč 217			   82		  8
Sgg4	 Bravenec Kamil	 Čejč 149			   80		  8

Muškát moravský MM
MM8	 Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51			   89	 Z	 8
MM6	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 21°		  85	 S	 8
MM11	 Zaňát Jaroslav	 Hovorany 685	  21°		  85	 B	 8
MM7	 Hoša Radek	 Terezín 136			   84		  8
MM2	 März Václav	 Kout na Šumavě 73			   83		  8
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MM9	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   83		  8
MM3	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453			   82		  8
MM5	 Veselý Miroslav	 Brumovice 200			   82		  8
MM14	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.		  82		  8
MM10	 Koliba Pavel 	 Čejkovice 920	 p.s.		  81		  8
MM4	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 p.s.		  80		  8
MM13	 Karlík Aleš 	 Hovorany 164	 20°		  80		  8
MM1	 Páleník Lubomír	 Čejč 425			   78		  8
MM12	 Vašek Milan Ing.	 Svat.-Mistřín 1156			   76		  8
Musc2	V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.	 Muscaris MM	 88	 D	 8
Musc1	Šinogl Lukáš	 Šardice 446	 VzH	 Muscaris MM	 87	 D	 8

Tramín červený TČ
TČ19	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.		  91	 Z	 7
TČ13	 Esterka Petr	 Terezín 99	 23,5°		  89	 S	 7
TČ11	 Foretník František	 Šardice 303	 VzH		  88	 B	 7
TČ2	 Valenta Bronislav	 Čejč 368	 23°		  87	 D	 7
TČ1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 VzH		  86	 D	 7
TČ8	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   86	 D	 7
TČ9	 Šinogl Lukáš	 Šardice 446	 p.s.		  85		  7
TČ10	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.	 Traminer	 85		  7
TČ14	 Rod. vinařství Buštík	 Šardice 96			   85		  7
TČ5	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.		  84		  7
TČ6	 Cichra Petr	 Brumovice 435	 21°	 polosuché	 83		  7
TČ12	 Vrba Vítězslav	 Terezín 152	 23°		  83		  7
TČ15	 Vinařství Kohoutek	 Hovorany 511			   83		  7
TČ3	 Víno Zechmeister	 Čejč 326			   81		  7
TČ16	 Konvička Lukáš	 Čejč 439	 VzH		  81		  7
TČ7	 Poruba Jaroslav	 Čejč 21			   80		  7
TČ17	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno			   80		  7
TČ4	 Juras Jindřich 	 Kobylí 626			   74		  7
TČ18	 Karlík Aleš 	 Hovorany 164	 23°		  74		  7

Pálava Pa
Pa19	 Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51			   92	 Z	 6
Pa15	 Esterka Petr	 Terezín 99	 24,5°		  90	 S	 6
Pa1	 März Václav	 Kout na Šumavě 73			   89	 B	 6
Pa21	 Pavlica Jan	 Čejč 95			   87	 D	 6
Pa7	 Michna Eduard	 Čejč 325	 VzH		  86	 D	 6
Pa8	 Chramosta Karel	 Čejč 354			   86	 D	 6
Pa12	 Konečný Jaroslav	 Čejkovice 321  	 p.s.		  86	 D	 6
Pa11	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   85		  6
Pa18	 Šimeček Stanislav	 Hovorany 361			   85		  6
Pa22	 Zaňát Jaroslav	 Hovorany 685	 24°		  85		  6
Pa6	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351			   84		  6
Pa9	 Rod.vinařst. Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.		  84		  6
Pa14	 Rodi. vinařství Slabý	 Čejč 447			   84		  6
Pa16	 Stehlík Lukáš	 Terezín 74	 25°		  83		  6
Pa5	 Hádlík Luboš	 Kobylí 905			   82		  6
Pa13	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 23,5°		  82		  6
Pa3	 Rod.vinařst.Melkusovi	 Čejč	 2023	 polosladké	 81		  6
Pa23	 Vinařst. Urbánek Leoš	 Čejkovice 616	 VzH		  81		  6
Pa2	 Víno Zechmeister	 Čejč 326			   80		  6
Pa10	 Cupal Štěpán	 Kobylí 267	 VzB		  80		  6
Pa25	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 VzH		  80		  6
Pa4	 Juras Jindřich 	 Kobylí 626			   79		  6
Pa17	 Šmídková Ludmila	 Dambořice 268			   78		  6
Pa24	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   73		  6

Johaniter Jo
Jo1	 Plšek Jaroslav	 Násedlovice 92	 p.s.		  88	 D	 4
Jo4	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   85		  4
Jo3	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.		  84		  4
Jo5	 Šmídek Štěpán	 Dambořice 268			   83		  4
Jo2	 Paulmichl Zdeněk 	 Čejč 296	 21°		  75		  4
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Savilon Svl
Svl4	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   84		  7
Svl3	 Čotek Jan	 Čejč 149	 VzH		  83		  7
Svl1	 Paulmichl Zdeněk 	 Čejč 296	 23°		  73		  7
Svl2	 Michna Eduard	 Čejč 325	 VzH		  70		  7

Sylvánské zelené SZ
SZ1	 Malý Jan	 Klobouky u Brna	 p.s.		  89	 D	 10
SZ2	 Hádlík Luboš	 Kobylí 905			   85		  10
SZ3	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 23°		  83		  10
SZ4	 Luskač Martin	 Dambořice		  2023	 78		  10

Aurelius Au
Au2	 Šimeček Stanislav	 Hovorany 361			   87	 D	 7
Au1	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 22°		  86	 D	 7
Au3	 Gazaň winery	 Čejč 61	 p.s.		  86	 D	 7

Irsai Oliver IO
IO2	 Stehlík Jaroslav	 Terezín 74			   85		  6
IO1	 Veselý Milan	 Brumovice 272			   84		  6
IO3	 Sedláček Stanislav 	 Čejč 340 			   75		  6

Méně početné odrůdy
So1	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 VzB		  88	 D	 5
Ves1	 Šinogl Lukáš	 Šardice 446	 p.s.		  87	 D	 5
No1	 Vinař.Fasora a synové	 Hovorany 203	 25°		  86	 D	 5
Ri1	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41	 23°	 polosuché	 86	 D	 5
Ke1	 Ivičič Pavel	 Čejč 135	 22,5°		  85		  5
CB1	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   83		  7
DonauR1	V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.		  82		  7
De1	 Veselý Vlastimil	 Čejč 420			   74		  7

Víno Rosé
Ros7	 Koliba Pavel 	 Čejkovice 920	 p.s.	 Rosé CS		  Š	 11
Ros3	 Rodin. vinařství Slabý	 Čejč 447		  Rosé An 	 88	 Z	 11
Ros6	 Esterka Petr	 Terezín 99	 21°	 Rosé CM	 88	 S	 11
Ros31	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 p.s.	 Rosé Zw	 87	 B	 11
Ros27	Vinařství Vydařilý	 Mutěnice		  Rosé Cuvée	 86	 D	 11
Ros33	Vašek Milan Ing.	 Sv.-Mistřín 1156	 p.s.	 Rosé Isabella 2023	 86	 D	 11
Ros19	Kramář Petr Josef	 Dambořice 270		  Rosé Sv	 85		  11
Ros32	Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.	 Rosé Zw+Fr Denise	 85		  11
Ros11	 Rod.vinařst.Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.	 Rosé Fr	 84		  11
Ros13	 Vinařst. Urbánek Leoš	 Čejkovice 616	 p.s.	 Rosé Fr	 84		  11
Ros29	Peš Radek Ing.	 Čejč 179	 20°	 Rosé SV	 84		  11
Ros5	 Ivičič Pavel	 Čejč 135	 22°	 Rosé CM	 83		  11
Ros26	Valenta Bronislav	 Čejč 368	 21°	 Rosé CM	 83		  11
Ros30	Čevela Radim	 Hovorany 242		  Rosé SV+An	 83		  11
Ros4	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.	 Rosé An 	 82		  11
Ros1	 Rod.vinař.Machalínek	 Hovorany 54	 2023	 Rosé An	 81		  11
Ros9	 Beděra víno	 Čejč 217		  Rosé Fr	 81		  11
Ros2	 Rozkydal Radek	 Čejč 444		  Rosé An 	 80		  11
Ros18	Rodin. vinařství Slabý	 Čejč 447		  Rosé Sv	 80		  11
Ros25	Vinařství Mančík	 Hovorany 60		  Rosé Zw+An	 80		  11
Ros17	 Strouhal Oldřich	 Klobouky u Brna		  Rosé Sv	 79		  11
Ros23	Kovár Lukáš	 Potštát 237	 21°	 Rosé Zw	 79		  11
Ros10	Hádlík Luboš	 Kobylí 905		  Rosé Fr	 78		  11
Ros14	Holešinská Marie	 Čejč 15	 20°	 Rosé Mp+Fr	 78		  11
Ros20	Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 23°	 Rosé Zw	 76		  11
Ros24	Vrba Vítězslav	 Terezín 152	 21°	 Rosé Zw	 76		  11
Ros15	Němec Tomáš	 Terezín 111		  Rosé MP+Zw	 75		  11
Ros8	 Hoša Antonín 	 Čejč 380		  Rosé Fr	 72		  11
Ros22	Čotek Jan	 Čejč 149	 VzH	 Rosé Zw	 69		  11
Ros12	Zahrádková Marie	 Hovorany 822		  Rosé Fr	 65		  11
Ros16	Čandrle Jiří	 Klobouky u Brna	 p.s.	 Rosé Sv	 64		  11
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Víno Klaret
Klaret2	Hoša Radek	 Terezín 136	 p.s.	 Klaret RM	 85		  11
Klaret1	Šmídek Štěpán ml.	 Dambořice 268		  Klaret	 82		  11

Směs červená
SČ8	 Rod. vinařství Slabý	 Čejč 447		  SČ MP+Fr	 87	 Z	 15
SČ6	 Glos Roman	 Hovorany 593		  SČ Fr+CM	 86	 S	 15
SČ1	 Veverka Radek	  Čejč 180		  2023 SČ	 85	 D	 15
SČ7	 Juras Jindřich 	 Kobylí 626		  SČ MP + Dr	 85	 B	 15
SČ5	 Mokrý Jan	 Násedlovice 126		  SČ CM+Dr	 84		  15
SČ2	 Čevela Radim	 Hovorany 242		  2023 SČ	 80		  15
SČ3	 Rylková Monika	 Hovorany 794		  SČ	 79		  15
SČ4	 Ivičič Josef	 Hovorany 462		  SČ An+Zw+Fr	 75		  15

Modrý Portugal MP
MP2	 Víno Zechmeister	 Čejč 326				    Š	 14
MP10	 Glos Roman	 Hovorany 593			   92	 Z	 14
MP9	 Ivičič Pavel	 Čejč 135			   90	 S	 14
MP3	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 21°		  87	 B	 14
MP8	 Maleňák Antonín	 Čejč 349			   86	 D	 14
MP1	 Šifta Radim 	 Újezd u Brna 801			   81		  14
MP11	 Konečný Jaroslav	 Čejkovice 321  	 p.s.		  81		  14
MP4	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252			   80		  14
MP7	 Stávek Robert Ing.	 Čejč 369			   80		  14
MP5	 Rylka Ivo 	 Čejč 57	 kab.		  78		  14
MP12	 Kovár Lukáš	 Potštát 237			   75		  14
MP6	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 25°		  73		  14

Svatovavřinecké Sv
Sv1	 Víno Zechmeister	 Čejč 326			   88	 Z	 15
Sv5	 Hrdlička Zdeněk	 Násedlovice 	 p.s.		  87	 S	 15
Sv7	 Pajerek Zdeněk Ing. 	 Věteřov 30			   84	 B	 15
Sv3	 Maleňák Antonín	 Čejč 349			   82		  15
Sv4	 Brdečko Petr	 Kobylí 602			   81		  15

Sv6	 Trávník Martin 	  Čejč 389	 20°		  80		  15
Sv2	 Válek Libor	 Klobouky u Brna		  2023	 75		  15

Zwiegeltrebe Zw
Zw2	 Veselý Milan	 Brumovice 272			   89	 Z	 13
Zw3	 Čotek Jan	 Čejč 149			   87	 S	 13
Zw6	 Rodin. vinařství Slabý	 Čejč 447			   87	 B	 13
Zw9	 Ambroz Jaromír	 Hovorany 559			   86	 D	 13
Zw1	 Synek Ladislav	 Vacenovice 610			   85		  13
Zw7	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 p.s.		  84		  13
Zw4	 Poruba Jaroslav	 Čejč 21			   82		  13
Zw8	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   82		  13
Zw5	 Vinařství Šnajdr	 Šardice 10			   77		  13

Frankovka Fr
Fr7	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   90	 Z	 13
Fr6	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41		  2023	 87	 D	 13
Fr2	 Bíza Stanislav	 Čejč 427			   86	 S	 13
Fr3	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351			   84	 B	 13
Fr4	 Rylka Ivo 	 Čejč 57	 p.s.		  81		  13
Fr1	 Hoša Antonín 	 Čejč 380			   80		  13
Fr5	 Veselý Miroslav	 Brumovice 200	 21°		  79		  13

André An
An4	 Šimeček Stanislav	 Hovorany 361			   89	 Z	 12
An6	 Koliba Pavel 	 Čejkovice 920		  2023	 88	 D	 12
An8	 Vašek Milan Ing.	 Svat.-Mistřín 1156			   86	 S	 12
An5	 Kučera Karel	 Hovorany 792			   85	 B	 12
An1	 Rozkydal Radek	 Čejč 444			   84		  12
An10	 Huták Rudolf	 Klobouky u Brna			   84		  12
An7	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6			   82		  12
An2	 Rozkydalová Radka 	 Čejč 444			   81		  12
An3	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.		  79		  12
An9	 Páleník Lubomír	 Čejč 425			   75		  12



vz. č.	 vinař	 bydliště	 přívl.	 pozn.	 body	 diplom	 DKvz. č.	 vinař	 bydliště	 přívl.	 pozn.	 body	 diplom	 DK

2322

Dornfelder Dr
Dr15	 Vašek Milan Ing.	 Svat.-Mistřín 1156			   95	 Z	 14
Dr8	 Rodin.vinařství Slabý	 Čejč 447			   94	 S	 14
Dr16	 Sadílek Milan	 Hovorany 771			   93	 B	 14
Dr4	 Ivičič Pavel	 Čejč 135			   90	 D	 14
Dr1	 Rod. Vinařst. Melkusovi	 Čejč	 23°	 polosuché	 87	 D	 14
Dr2	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   86	 D	 14
Dr10	 Němec Bronislav	 Terezín 111	 20,5°		  86	 D	 14
Dr17	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.		  86	 D	 14
Dr6	 Latík Radek	 Čejkovice 250	 p.s.		  84		  14
Dr14	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 p.s.		  84		  14
Dr11	 Kalábek Svatopluk	 Hovorany 851			   83		  14
Dr3	 Veselý Miroslav	 Brumovice 200			   82		  14
Dr5	 Kadlec Petr	 Čejč 379			   82		  14
Dr9	 Esterka Petr	 Terezín 99	 19,5°		  82		  14
Dr12	 Hochman Karel	 Násedlovice 502		  2021	 82		  14
Dr7	 Kolář Jiří Mgr.	 Čejč 50		  2022	 81		  14
Dr13	 Rod. vinařství Buštík	 Šardice 96			   79		  14
Dr18	 Sedláček Stanislav 	 Čejč 340 			   78		  14

Cabernet Moravia CM
CM1	 Valenta Bronislav	 Čejč 368			   90	 Z	 12
CM10	 Vrba Vítězslav	 Terezín 152			   88	 S	 12
CM2	 Válek Libor	 Klobouky u Brna		  2023	 87	 D	 12
CM12	 Stehlík Jaroslav	 Terezín 74			   87	 B	 12
CM3	 Balát Kamil	 Klobouky u Brna			   85		  12
CM6	 Veselý Miroslav	 Brumovice 200			   85		  12
CM11	 Esterka Petr	 Terezín 99	 19°		  85		  12
CM13	 Zahrádková Marie	 Hovorany 822			   85		  12
CM19	 Luža Milan 	 Věteřov 60			   85		  12
CM8	 Kovár Lukáš	 Potštát 237			   84		  12
CM4	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252			   83		  12
CM14	 Troubil Oldřich	 Násedlovice 342			   83		  12
CM16	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 p.s.		  82		  12
CM17	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654			   82		  12

CM9	 Foretník Jakub	 Šardice 833			   81		  12
CM18	 Vašek Milan Ing.	 Svat.-Mistřín 1156			   81		  12
CM15	 Ivičič Josef	 Hovorany 462			   78		  12
CM20	 Sedláček Stanislav 	 Čejč 340 			   77		  12
CM5	 Rylka Ivo 	 Čejč 57	 p.s.	 2023	 70		  12
CM7	 Zahrádkáři Kobylí	 Kobylí 		  2023	 70		  12

Rulandské modré RM 
RM5	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 VzH	 2023	 87	 D	 15
RM2	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193	 24°		  85	 Z	 15
RM1	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193	 22°		  84	 S	 15
RM3	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193	 25°		  83	 B	 15
RM4	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193		  2023	 82		  15
RM6	 Němec Tomáš	 Terezín 111		  2023	 74		  15

Cabernet Sauvignon CS
CS1	 Holeček Ladislav	 Čejč 246		  2023	 88	 D	 13
CS5	 Koliba Pavel 	 Čejkovice 920		  2023	 86	 D	 13
CS4	 Dohnal Karel	 Terezín 70	 p.s.		  85		  13
CS3	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   82		  13
CS2	 Marada František	 Čejč 17			   81		  13

Neronet Ne
Ne3	 Kramář Pavel	 Dambořice 302			   87	 D	 13
Ne1	 Nešpor František	 Šardice 429			   80		  13
Ne2	 Foretník Jakub	 Šardice 833			   76		  13

Méně početné odrůdy
Me2	 Vinař.Fasora a synové	 Hovorany 203	 25°	 2023	 90		  15
Me1	 Klement Pavel	 Klobouky u Brna		  2023	 72		  15
Re1	 Rodin.vinařství Buštík	 Šardice 96			   88		  15
Re2	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41			   84		  15
Al 1	 Rod. vinařst.Melkusovi	 Čejč	 23°	 bar. suché	 86	 D	 13
Ce1	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210			   85		  13
Syr1	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 23°	 Syrah	 61		  15
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RV2	 Hloušek Petr Ing.	 Čejč 193			   2023		  84		  1
RM2			   24°				    85	 Z	 15
RM1			   22°				    84	 S	 15
RM3			   25°				    83	 B	 15
RM4					     2023		  82		  15
MT5	 Holeček Ladislav	 Čejč 246	 p.s.				    79		  9
Hi5			   p.s.				    86	 D	 3
RŠ8			   VzH				    85		  2
MM4			   p.s.				    80		  8
So1			   VzB				    88	 D	 5
CS1					     2023		  88	 D	 13
RV11	 Holešinská Marie	 Čejč 15	 19°				    73		  1
Ros14			   20°	 Rosé Mp+Fr	 78		  11
SB2	 Horákova farma a.s.	 Čejč 1	 22°	 SB Ch + MT	 86	 S	 8
VZ2			   21°				    90	 S	 10
RR5			   21°				    84		  5
RŠ2			   p.s.		  2023		  82		  2
Ros31			   p.s.	 Rosé Zw		  87	 B	 11
RM5			   VzH		  2023		  87	 D	 15
RR2	 Hoša Antonín 	 Čejč 380	 p.s.				    81		  5
Ch2			   p.s.				    84		  4
Ros8				    Rosé Fr		  72		  11
Fr1							       80		  13
MT4	 Chramosta Karel	 Čejč 354					     92	 Z	 9
VZ7							       84		  10
Ch9							       91	 B	 4
Sg4							       89	 D	 2
Sgg3							       90	 Z	 8
Pa8							       86	 D	 6
RR14	 Ivičič Pavel	 Čejč 135	 22,5°				   84		  5
Ch11			   22°				    89	 D	 4
Ke1			   22,5°				   85		  5
Ros5			   22°	 Rosé CM		  83		  11
MP9							       90	 S	 14
Dr4							       90	 D	 14
RV12	 Kadlec Petr	 Čejč 379					     82		  1
Hi12							       83		  3
TČ8							       86	 D	 7
Pa11							       85		  6
Jo4							       85		  4
Dr5							       82		  14

MT7	 Rod. vinařst.Burešovi	 Brumovice 118	 p.s.				    83		  9
RV8			   p.s.			   bar.	 78		  1
Hi7			   p.s.				    84		  3
RŠ9			   p.s.				    80		  2
Pa9			   p.s.				    84		  6
Ros11			   p.s.	 Rosé Fr		  84		  11
MM5	 Veselý Miroslav	 Brumovice 200					     82		  8
Fr5			   21°				    79		  13
Dr3							       82		  14
CM6							       85		  12
Sg5	 Veselý Milan	 Brumovice 272	 VzH		  2023		  80		  2
IO1							       84		  6
Zw2							       89	 Z	 13
MT6	 Krátký Milan	 Brumovice 29					     76		  9
Hi6			   p.s.				    89	 B	 3
TČ6	 Cichra Petr	 Brumovice 435	 21°			   polosuché	 83		  7
RR4	 Beděra víno	 Čejč 217					     85		  5
Hi1							       86	 D	 3
RŠ1							       84		  2
Sgg1							       82		  8
Ros9				    Rosé Fr		  81		  11
MT1	 Bíza Stanislav	 Čejč 427					     82		  9
Fr2							       86	 S	 13
Ng6	 Bravenec Kamil	 Čejč 149					     83		  1
Hi10							       83		  3
Sgg4							       80		  8
Hi4	 Čepil Petr	 Čejč 356				    polosuché	 88	 D	 3
RB3						      polosuché	 79		  9
MT8	 Čotek Jan	 Čejč 149					     81		  9
Ng4							       87	 S	 1
Sg6			   VzB				    92	 Z	 2
Svl3			   VzH				    83		  7
Ros22			   VzH	 Rosé Zw		  69		  11
Zw3							       87	 S	 13
MT15	 Gazaň winery	 Čejč 61	 kab.				    85		  9
RV16			   p.s.				    87	 D	 1
RR22			   p.s.				    86	 D	 5
Hi25			   p.s.				    86	 D	 3
Sg14			   p.s.				    84		  2
Au3			   p.s.				    86	 D	 7
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MT10	 Kolář Jiří Mgr.	 Čejč 50			   2023		  88	 D	 9
RV14					     2022		 86	 D	 1
Dr7					     2022		 81		  14
RV15	 Konvička Lukáš	 Čejč 439	 p.s.				    84		  1
TČ16			   VzH				    81		  7
RR9	 Křen Karel MUDr.	 Čejč 426	 23°				    79		  5
RR10			   24°		  2023		  70		  5
RB2			   23°				    70		  9
Ch7			   23°				    75		  4
MP6			   25°				    73		  14
Syr1			   23°				    61		  15
MP8	 Maleňák Antonín	 Čejč 349					     86	 D	 14
Sv3							       82		  15
RR13	 Marada František	 Čejč 17					     83		  5
CS2							       81		  13
SB6	 Michna Eduard	 Čejč 325		  SB Sg + Pa		 85	 B	 8
VZ6			   p.s.				    81		  10
Ch8	 Michna Eduard	 Čejč 325	 p.s.				    85		  4
Sg3			   p.s.				    87	 D	 2
Sgg2			   VzH				    85	 S	 8
TČ5			   p.s.				    84		  7
Pa7			   VzH				    86	 D	 6
Jo3			   p.s.				    84		  4
Svl2			   VzH				    70		  7
MM1	 Páleník Lubomír	 Čejč 425					     78		  8
An9							       75		  12
RŠ6	 Paulmichl Zdeněk 	 Čejč 296	 24°				    75		  2
Jo2			   21°				    75		  4
Svl1			   23°				    73		  7
Ng8	 Pavlica Jan	 Čejč 95					     75		  1
Pa21							       87	 D	 6
VZ23	 Peš Radek Ing.	 Čejč 179	 22°				    81		  10
Hi23			   21°				    85		  3
Ros29			   20°	 Rosé SV		  84		  11
RR12	 Poruba Jaroslav	 Čejč 21					     87	 D	 5
Ch10							       90	 D	 4
TČ7							       80		  7
Zw4							       82		  13
Dr1	 Rod. Vinařst. Melkusovi	 Čejč	 23°			   polosuché	 87	 D	 14
Al 1			   23°			   bar. suché	 86	 D	 13
RŠ4						      poloslad.	 91	 S	 2

RV6	 Rod. Vinařst. Melkusovi	 Čejč				    suché	 90	 S	 1
Hi3			   23°			   sladké	 83		  3
Pa3			   2023			   polosladké	 81		  6
SČ8	 Rod. vinařství Slabý	 Čejč 447		  SČ MP+Fr		  87	 Z	 15
Sgg5							       84	 B	 8
Pa14							       84		  6
Ros3				    Rosé An 		  88	 Z	 11
Ros18				    Rosé Sv		  80		  11
Zw6							       87	 B	 13
Dr8							       94	 S	 14
SB8	 Rozkydal Radek	 Čejč 444		  SB VZ+RR+Hi	 82		  8
Ros2				    Rosé An 		  80		  11
An1							       84		  12
An2	 Rozkydalová Radka 	 Čejč 444					     81		  12
MP5	 Rylka Ivo 	 Čejč 57	 kab.				    78		  14
Fr4			   p.s.				    81		  13
CM5			   p.s.		  2023		  70		  12
IO3	 Sedláček Stanislav 	 Čejč 340 					     75		  6
Dr18							       78		  14
CM20							       77		  12
RR8	 Slabý Libor Ing. 	 Čejč 252	 PS				    86	 D	 5
RŠ5			   PS				    90	 B	 2
Sg2			   p.s.				    90	 B	 2
MP4							       80		  14
CM4							       83		  12
RR11	 Stávek Robert Ing.	 Čejč 369					     88	 B	 5
RB4							       82		  9
RŠ7							       81		  2
MP7							       80		  14
Sv6	 Trávník Martin 	 Čejč 389	 20°				    80		  15
TČ2	 Valenta Bronislav	 Čejč 368	 23°				    87	 D	 7
Ros26			   21°	 Rosé CM		  83		  11
CM1							       90	 Z	 12
MT2	 Valenta Michal Ing.	 Čejč 453	 21°				    84		  9
VZ3			   22°				    82		  10
MM3							       82		  8
Au1			   22°				    86	 D	 7
Ros20			  23°	 Rosé Zw		  76		  11
MP3			   21°				    87	 B	 14
Ch27	 Veselý Vlastimil	 Čejč 420					     83		  4
De1							       74		  7
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Hi24	 Veverka Radek	 Čejč 180			   2023		  87	 D	 3
SČ1					     2023	SČ	 85	 D	 15
Ng1	 Vinařství Bravenec 	 Čejč 124	 p.s.				    83		  1
VZ1			   p.s.				    92	 Z	 10
RV1			   p.s.				    93	 Z	 1
RR1			   p.s.				    91	 Z	 5
Sg1			   p.s.				    91	 S	 2
TČ1			   VzH				    86	 D	 7
RV7	 Vinařství Dohnálek	 Čejč 351					     87	 D	 1
Ch6							       92	 S	 4
Ch28					     2022	bar.	 75		  4
Pa6							       84		  6
Fr3							       84	 B	 13
RV3	 Víno Zechmeister	 Čejč 326					     76		  1
Ch4							       84		  4
TČ3							       81		  7
Pa2							       80		  6
MP2								        Š	 14
Sv1							       88	 Z	 15
MM10	 Koliba Pavel 	 Čejkovice 920	 p.s.				    81		  8
Ros7			   p.s.	 Rosé CS			   Š	 11
An6					     2023		  88	 D	 12
CS5					     2023		  86	 D	 13
Hi13	 Konečný Jaroslav	 Čejkovice 321  	 p.s.				    85		  3
Pa12			   p.s.				    86	 D	 6
MP11			   p.s.				    81		  14
RV13	 Latík Radek	 Čejkovice 250	 p.s.				    89	 B	 1
Ch13			   p.s.				    87	 D	 4
Dr6			   p.s.				    84		  14
Pa23	 Vinařst. Urbánek Leoš	 Čejkovice 616	 VzH				    81		  6
Ros13			   p.s.	 Rosé Fr		  84		  11
SB3			   p.s.	 SB Pa + SZ Leopold	 87	 Z	 8
Ne3	 Kramář Pavel	 Dambořice 302					     87	 D	 13
VZ17	 Kramář Petr Josef	 Dambořice 270					     83		  10
Hi17							       87	 D	 3
Ros19				    Rosé Sv		  85		  11
Sg10	 Luskač Martin	 Dambořice			   2023		  84		  2
SZ4					     2023		  78		  10
RR16	 Mokrý Josef	 Dambořice 301					     78		  5
Jo5	 Šmídek Štěpán	 Dambořice 268					     83		  4
Klaret1	 Šmídek Štěpán ml.					     Klaret	 82		  11

Pa17	 Šmídková Ludmila						      78		  6
RB13	 Ambroz Jaromír	 Hovorany 559					     79		  9
Zw9							       86	 D	 13
SB1	 Čevela Radim	 Hovorany 242					     83		  8
Ros30				   Rosé SV+An	 83		  11
SČ2					     2023		  80		  15
MT9	 Glos Roman	 Hovorany 593					     82		  9
VZ10							       79		  10
Hi11							       86	 D	 3
Ch12							       86	 D	 4
SČ6				    SČ Fr+CM		  86	 S	 15
MP10							       92	 Z	 14
Ch25	 Grmolec-rod.vinařství	 Hovorany 243	 p.s.		  2023		  86	 D	 4
MM14			   p.s.				    82		  8
TČ19			   p.s.				    91	 Z	 7
Pa25			   VzH				    80		  6
Ros32			   p.s.	 Rosé Zw+Fr Denise	 85		  11
Dr17			   p.s.				    86	 D	 14
Ng10	 Hajný Zdeněk 	 Hovorany 6					     79		  1
RV17							       77		  1
Sg15							       80		  2
Pa24							       73		  6
Fr7							       90	 Z	 13
An7							       82		  12
RR19	 Ivičič Josef	 Hovorany 462			   2023		  86	 D	 5
SČ4				    SČ An+Zw+Fr	 75		  15
CM15							       78		  12
MT12	 Kalábek Svatopluk	 Hovorany 851					     87	 B	 9
Dr11							       83		  14
MM13	 Karlík Aleš 	 Hovorany 164	 20°				    80		  8
TČ18			   23°				    74		  7
Hi19	 Kučera Karel	 Hovorany 792	 p.s.				    85		  3
An5							       85	 B	 12
RR15	 Přikryl Roman	 Hovorany 201					     75		  5
RB6							       75		  9
RR17	 Rod.vinař.Machalínek	 Hovorany 54			   2023		  79		  5
Sgg6					     2023		  86	 D	 8
Ros1			   2023	Rosé An		  81		  11
Hi21	 Rod.vinařství Zahnaš	 Hovorany 564	 22°				    91	 Z	 3
RB10			   22°				    84		  9
Ch20			   22°				    93	 Z	 4
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RR23	 Rylková Monika	 Hovorany 794	 21°				    70		  5
Ch26			   22°				    75		  4
SČ3							       79		  15
Hi26	 Sadílek Milan	 Hovorany 771					     80		  3
Dr16							       93	 B	 14
RR18	 Šimeček Stanislav	 Hovorany 361					     80		  5
Pa18							       85		  6
Au2							       87	 D	 7
An4							       89	 Z	 12
RŠ14	 Vinař.Fasora a synové	 Hovorany 203	 24,5°				   93	 Z	 2
No1			   25°				    86	 D	 5
Me2			   25°		  2023		  90		  15
RŠ15	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 VzH				    87	 D	 2
Ch21			   VzH				    86	 D	 4
Sg13			   p.s.				    82		  2
Zw7			   p.s.				    84		  13
Dr14			   p.s.				    84		  14
CM16	 Vinařst.Michal Stávek	 Hovorany 151	 p.s.				    82		  12
VZ20	 Vinařství Kohoutek	 Hovorany 511					     78		  10
Ch19							       87	 D	 4
TČ15							       83		  7
SB5	 Vinařství Mančík	 Hovorany 60		  SB Pa+TČ		  84		  8
Ng7							       81		  1
Hi15							       90	 S	 3
RŠ12							       89	 D	 2
Ros25				    Rosé Zw+An	 80		  11
VZ21	 Vinařství Šurýn	 Hovorany 41					     80		  10
Hi20					     2023		  86	 D	 3
Sg12							       85		  2
Ri1			   23°	 polosuché		 86	 D	 5
Fr6					     2023		  87	 D	 13
Re2							       84		  15
Ch1	 Vydařilý Jaroslav	 Hovorany 51					     88	 D	 4
MM8							       89	 Z	 8
Pa19							       92	 Z	 6
Ch18	 Zahrádková Marie	 Hovorany 822	 p.s.				    88	 D	 4
Ros12				    Rosé Fr		  65		  11
CM13							       85		  12
MM11	 Zaňát Jaroslav	 Hovorany 685	  21°				    85	 B	 8
Pa22							       85		  6

VZ8	 Vinařst.J&D Staníčkovi	 Chudčice					     83		  10
RV9			   22°				    77		  1
Hi8			   22°				    82		  3
MT14	 Vyhňák Pavel RNDr.	 Jabloňová 24, Brno					     86	 D	 9
Ng9							       90	 Z	 1
RB12							       86	 D	 9
RŠ18							       83		  2
Ch24							       83		  4
TČ17							       80		  7
Ch5	 Balát Kamil	 Klobouky u Brna	 p.s.				    88	 D	 4
CM3							       85		  12
Ng3	 Čandrle Jiří	 Klobouky u Brna	 p.s.				    72		  1
Ros16			   p.s.	 Rosé Sv		  64		  11
MT3	 Huták Rudolf	 Klobouky u Brna	 p.s.				    85		  9
VZ5			   p.s.				    86	 D	 10
An10							       84		  12
RV5	 Klement Pavel	 Klobouky u Brna			   2023		  81		  1
RR7			   p.s.		  2020		 87	 D	 5	
Me1					     2023		  72		  15
RV4	 Malý Jan	 Klobouky u Brna			   2023		  86	 D	 1
RR6			   p.s.		  2022		 88	 D	 5
RŠ3			   p.s.		  2022		 89	 D	 2
SZ1			   p.s.				    89	 D	 10
VZ4	 Strouhal Oldřich	 Klobouky u Brna	 p.s.				    80		  10
Ros17				    Rosé Sv		  79		  11
Sv2	 Válek Libor	 Klobouky u Brna			   2023		  75		  15
CM2					     2023		  87	 D	 12
VZ9	 Brdečko Petr	 Kobylí 602					     75		  10
Sv4							       81		  15
Ng5	 Cupal Štěpán	 Kobylí 267					     84	 B	 1
Pa10			   VzB				    80		  6
Pa5	 Hádlík Luboš	 Kobylí 905					     82		  6
SZ2							       85		  10
Ros10				    Rosé Fr		  78		  11
TČ4	 Juras Jindřich 	 Kobylí 626					     74		  7
Pa4							       79		  6
SČ7				    SČ MP + Dr		 85	 B	 15
Hi9	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210					     76		  3
Svl4							       84		  7
CB1							       83		  7
Dr2							       86	 D	 14
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CS3	 Vinařství Čotkovi	 Kobylí 210					     82		  13
Ce1							       85		  13
RV10	 Zahrádkáři Kobylí	 Kobylí 			   2023		  80		  1
CM7					     2023		  70		  12
Hi2	 März Václav	 Kout na Šumavě 73					     87	 D	 3
MM2							       83		  8
Pa1							       89	 B	 6
VZ22	 Zehnal Michal	 Lanžhot 654					     77		  10
RR20							       89	 S	 5
Hi22							       84		  3
MM9							       83		  8
Zw8							       82		  13
CM17							       82		  12
VZ24	 Vinařství Vydařilý	 Mutěnice					     89	 B	 10
RR21							       86	 D	 5
RB11							       89	 S	 9
RŠ17								        Š	 2
Ch23							       90	 D	 4
Ros27				    Rosé Cuvée	 86	 D	 11
Hi16	 Hochman Karel	 Násedlovice 502			   2023		  83		  3
Sg9					     2023		  84		  2
Dr12					     2021		  82		  14
Sv5	 Hrdlička Zdeněk	 Násedlovice 	 p.s.				    87	 S	 15
RB9	 Mokrý Jan	 Násedlovice 126	 VzH				    83		  9
Sg11			   p.s.				    79		  2
SČ5				    SČ CM+Dr		  84		  15
RB7	 Mokrý Tomáš	 Násedlovice 360	 p.s.				    78		  9
RŠ13			   p.s.				    81		  2
Sg8			   p.s.				    87	 D	 2
RR3	 Plšek Jaroslav	 Násedlovice 92	 p.s.				    83		  5
Ch3							       87	 D	 4
Jo1			   p.s.				    88	 D	 4
VZ19	 Troubil Oldřich	 Násedlovice 342	 22°				    82		  10
Hi18			   21°				    80		  3
CM14							       83		  12
VZ11	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 22°				    82		  10
MM6			   21°				    85	 S	 8
Pa13			   23,5°				   82		  6
SZ3	 Kovár Lukáš	 Potštát 237	 23°				    83		  10
Ros23			   21°	 Rosé Zw		  79		  11
MP12							       75		  14
CM8							       84		  12

RV19	 Měchura Martin	 Sv.-Mistřín 1155	 p.s.		  2023		  81		  1
Hi28			   VzH		  2023		  86	 D	 3
VZ25					     2022		 80		  10
RV18	 Vašek Milan Ing.	 Sv.-Mistřín 1156	 p.s.		  2023		  75		  1
Ros33			   p.s.	 Rosé Isabella 2023	 86	 D	 11
MM12							       76		  8
An8							       86	 S	 12
Dr15							       95	 Z	 14
CM18							       81		  12
RŠ10	 Benešovský Zdeněk	 Šardice 773					     88	 D	 2
Ch16							       84		  4
Sg7							       86	 D	 2
VZ13	 Foretník František	 Šardice 303					     86	 D	 10
RŠ11							       84		  2
TČ11			   VzH				    88	 B	 7
SB7	 Foretník Jakub	 Šardice 833		  SB Sg+RŠ+Ch	 84		  8
CM9							       81		  12
Ne2							       76		  13
Ne1	 Nešpor František	 Šardice 429					     80		  13
VZ18	 Rod. vinařství Buštík	 Šardice 96					     83		  10
RB8							       87	 B	 9
TČ14							       85		  7
Dr13							       79		  14
MT13							       88	 S	 9
Re1							       88		  15
Ch14	 Šinogl Lukáš	 Šardice 446	 p.s.			   bar.	 88	 D	 4
Musc1			   VzH	 Muscaris MM	 87	 D	 8
TČ9			   p.s.				    85		  7
Ves1			   p.s.				    87	 D	 5
RB5	 V+R Benešovský	 Šardice 280	 p.s.				    91	 Z	 9
Ch15			   p.s.	 Stella - v sudu	 82		  4
Musc2			  p.s.	 Muscaris MM	 88	 D	 8
TČ10			   p.s.	 Traminer		  85		  7
DonauR1		  p.s.				    82		  7
Ros4			   p.s.	 Rosé An 		  82		  11
An3			   p.s.				    79		  12
MT11	 Vinařství Šnajdr	 Šardice 10					     81		  9
VZ12							       84		  10
Zw5							       77		  13
VZ15	 Dohnal Karel	 Terezín 70	 p.s.				    77		  10
CS4			   p.s.				    85		  13
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Výstavní výbor děkuje  uvedeným partnerům 
za podporu organizace výstavy a podporu naší činnosti 
a těší se na setkání s nimi při návštěvě 
výstavy vín v Čejči 8. března 2025

INEX floor s.r.o.
Čejč 61, 696 14 Čejč

CEZEA šlechtitelská stanice, a.s. 
Čejč 113, 696 14 Čejč

BÍZA  ELEKTRO s.r.o.
Čejč 150, 696 14 Čejč

Ed. Haas CZ s.r.o.
Příkop 843/4, 602 00 Brno

Horákova farma, a.s. 
Čejč 1, 696 14 Čejč

Jan Koutný, zámečnictví
Čejč 31, 696 14 Čejč

Obec Čejč
696 14 Čejč

Pekařství Křivka s.r.o, prodejna
Čejč 31, 696 14 Čejč

Kornfeil spol. s r.o., výroba 
a dodávky pekárenských pecí
Čejč 66, 696 14 Čejč

VZ14	 Esterka Petr	 Terezín 99	 21°				    82		  10
Hi29			   21,5°				    81		  3
TČ13			   23,5°				   89	 S	 7
Pa15			   24,5°				   90	 S	 6
Ros6			   21°	 Rosé CM		  88	 S	 11
Dr9			   19,5°				    82		  14
CM11			   19°				    85		  12
VZ16	 Fridrich Roman	 Terezín 145					     88	 D	 10
Hi14							       87	 D	 3
Ch17							       90	 D	 4
SB4	 Hoša Radek	 Terezín 136	 VzH				    82		  8
MM7							       84		  8
Klaret2			   p.s.	 Klaret RM		  85		  11
Dr10	 Němec Bronislav	 Terezín 111	 20,5°				   86	 D	 14
Ros15				    Rosé MP+Zw	 75		  11
RM6					     2023		  74		  15
IO2	 Stehlík Jaroslav	 Terezín 74					     85		  6
CM12	 Stehlík Jaroslav						      87	 B	 12
Pa16	 Stehlík Lukáš		  25°				    83		  6
TČ12	 Vrba Vítězslav	 Terezín 152	 23°				    83		  7
Ros24			   21°	 Rosé Zw		  76		  11
CM10	 Vrba Vítězslav	 Terezín 152					     88	 S	 12
RB1	 Šifta Radim 	 Újezd u Brna 801					     78		  9
MP1							       81		  14
Ng2	 Synek Ladislav	 Vacenovice 610					     82		  1
Zw1							       85		  13
MT16	 Luža Milan 	 Věteřov 60					     73		  9
RB14							       75		  9
CM19							       85		  12
RR24	 Pajerek Zdeněk Ing. 	 Věteřov 30			   2022		 88	 D	 5
Hi27							       81		  3
Sv7							       84	 B	 15



Akce je pořádána za podpory Vinařského fondu.


